
 

ZARZĄDZENIE Nr 7/2025 

Dziekana Filii w Gorzowie Wielkopolskim  

 Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 03 września 2025 r. 

w sprawie: powołania opiekunów pierwszych roczników studiów  

na rok akademicki 2025/2026 

 

Działając na podstawie § 24 pkt. 5 Statutu Uczelni, zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Powołuje się następujących opiekunów pierwszych roczników studiów na rok akademicki 

2025/2026, zwanych dalej opiekunami: 

1) dr Tomasz Jędrzejczak – na kierunku fizjoterapia (jednolite magisterskie) 

2) dr Alicja Naczk – na kierunku wychowanie fizyczne (I stopnia) 

3) dr Piotr Basta – na kierunku wychowanie fizyczne (II stopnia) 

4) dr Joanna Ostapiuk-Karolczuk – na kierunku dietetyka (I stopnia) 

§ 2  

Do zadań opiekunów należą w szczególności: 

1) zapoznanie studentów ze strukturą uczelni i wydziału, 

2) informowanie o prawach i obowiązkach studenta, wynikających z regulaminu studiów, 

3) doradztwo w wyborze przedmiotów obieralnych lub specjalności, 

4) pomoc w rozwiązywaniu spraw konfliktowych i spornych. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                 

DZIEKAN 

dr hab. Leszek Zguczyński 

 


